2019年 4月

阪九フェリー株式会社

運賃・料金及び燃料油価格変動調整金改定のご案内

拝啓 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。いつも弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、2019年 7月 1日から運賃・料金及び燃料油価格変動調整金の改定を実施いたします。
尚、2019年 7月 1日から改定の運賃・料金は、下記のようになりますので今後ともご利用の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
《 新門司～神戸航路 及び 新門司～泉大津航路 》

◎ 乗用車航送運賃                                      （単位：円）

車両の長さ
新運賃

(通常期間)
新運賃

(特別期間)
旧運賃 6/30まで

(通常期間)
旧運賃 6/30まで

(特別期間)
3ｍ未満 14,190 14,800 13,780 14,390
4ｍ未満 18,510 19,330 18,100 18,920
5ｍ未満 22,830 23,850 22,420 23,440
6ｍ未満 27,150 28,380 26,740 27,970

6ｍ以上 1ｍ増すごとに 4,320 4,530 4,320 4,530

◎ 旅客運賃料金（やまと、つくし）                               （単位：円）

等  級
新運賃

(通常期間)
新運賃

(特別期間)
旧運賃 6/30まで

(通常期間)
旧運賃 6/30まで

(特別期間)
2   等 6,680 7,400 6,470 7,190

2等指定Ｂ（シングル） 9,250 9,970 9,040 9,760
2等指定Ｂ 9,250 9,970 9,040 9,760
2等指定Ａ 10,790 11,510 10,580 11,300
1 等 和 室 12,850 13,570 12,640 13,360
1 等 洋 室 14,390 15,110 14,180 14,900
特   等 19,020 19,740 18,810 19,530

※小学生は、大人運賃の半額。

◎ 旅客運賃料金（いずみ、ひびき）                              （単位：円）

等  級
新運賃料金
(通常期間)

新運賃料金
(特別期間)

旧運賃料金 6/30まで
(通常期間)

旧運賃料金 6/30まで
(特別期間)

スタンダード・和室 6,680 7,400 6,470 7,190
スタンダード・洋室 7,710 8,430 7,500 8,220
デラックス・洋室 4 人部屋 9,770 10,490 9,560 10,280
デラックス・シングル 11,310 12,030 11,100 11,820
デラックス・和室 13,880 14,600 13,670 14,390
デラックス・洋室 2 人部屋 13,880 14,600 13,670 14,390
デラックス・和洋室 13,880 14,600 13,670 14,390
ス ィ ー ト 19,020 19,740 18,810 19,530
ロ イ ヤ ル 25,200 25,920 24,990 25,710

※小学生は、大人運賃の半額。
   ※「いずみ」「ひびき」のスタンダード・シングル（大人、通常期間 9,250円、特別期間 9,970円）は、

季節により設定が異なります。

◎ 特殊手荷物運賃                                      （単位：円）

種  類
新運賃

(通常期間)
新運賃

(特別期間)
旧運賃 6/30まで

(通常期間)
旧運賃 6/30まで

(特別期間)
自転車 1,790 1,900 1,690 1,800

原動機付自転車 3,340 3,540 3,240 3,440

自動二輪
125cc未満 3,340 3,540 3,240 3,440
750cc未満 4,880 5,080 4,780 4,980
750cc以上 6,420 6,630 6,320 6,530

 ＊通常期間・・・・・・・特別期間以外の期間
 ＊特別期間・・・・関西→九州 8／9～8／15、12／26～12／30
＊特別期間・・・・九州→関西 8／13～8／19、1／2～1／6
＊新運賃は、2019年 7月 1日乗船分より適用いたします。

            以上